ГП «Костромское ПАТП №3»

Расписание движения автобусов  с  19/Х -13 г.
Пригородные рейсы  
Отправления с Автостанции  (ул. Калиновская, 42)



	№

марш.
	Наименование

маршрута
	Дни

недели
	Время

отправления

	
	
	
	в прямом
	в 
обратном

	141


	Волгарь


	Буд.сб
-
-
	6-20

11-20

18-00
	6-55

12-00

18-40

	124


	 Гридино


	Ежедн.

	6-15

	6-45


	120


	 Гущино


	Ежедн.
-

-

-
	7-00

11-25

13-50

17-30
	8-10

12-35

15-00

18-40

	126


	Синцово

Строково


	будни

сбб.вос

	6-45

15-15

6-45

15-15
	7-55

16-25

8-05

16-35

	
	
	
	
	


	№

марш.
	Наименование

маршрута
	Дни

недели
	Время

отправления

	
	
	
	в прямом
	 в обратном

	160
	Нерехта


	Будни

четверг
Ежедневно

-

-

-

-

-

-

-

-


	5-50

12-00

6-40

9-30

11-00

12-30

13-30

14-30

16-00

17-55

19-50
	7-30

13-40

6-30

8-20

11-20

13-00

14-30

15-20

16-20

17-40



	125
	Волгореченск

	Будни.субб
Ежедневно

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-


	6-00

5-35

6-20

7-20
8-15
8-50

10-10
11-40
12-50
13-30

14-25
15-10
16-10

17-20

18-20
19-30

20-50


	7-00

6-00

6-45

7-40
8-35

9-25
10-00

11-35
13-00
14-10
15-00
15-40
16-30

17-30

18-30

19-30
20-40

21-50

	139
	сан. «Трифоныч»
	Ежедневно
-

-

-

-
	5-55

9-00

13-50
17-00

19-00
	6-45

10-00
14-55

18-05
19-55


	211
	Кобякино

         
	Пят, Субб.
	15-50


	17-00




Рабочий металлист
	№

марш.
	Наименование

маршрута
	Дни

недели
	Время

отправления

	
	
	
	в прямом
	в 
обратном

	106
	Коряково
	Ежедн.
-

-

-

-

-

-

-

-

-
	5-35

6-30

7-30

8-25

11-20

13-20

15-20

16-10

17-50

19-35
	6-00

7-00

7-55

8-50

11-45

13-45

15-45

16-40

18-15

20-00

	129

	Хутор 1 мая
(по Ярославск)
Космынино


	Будни

Будни


	6-00

18-10

	6-35
19-05



п. Мелиораторов – п.Никольское
	№

марш.
	Наименование

Маршрута
	Дни

Недели
	Время

Отправления

	
	
	
	С п. Мелиораторо
	Из п.

Никольского

	393


	Мелиораторов – 

п. Никольское
	Будни

-

Ежедн.-

-

-

-

-

-

-
-
	7-00

8-15

7-40

8-55

11-30

12-45

14-00

16-05
17-20
18-35

	7-40
8-55

 7-05

  8-20

  9-35

12-10

13-25

14-40

16-45
18-00
19-10



	№

марш.
	Наименование

маршрута
	Дни

недели
	Время

отправления

	
	
	
	в прямом
	 в обратном

	505
	Буй
	Ежеднев

-

Воскр.


	17-30

19-00

12-50


	6-00

7-30

16-00



	503
	Сусанино
	Пон.Пят.


	15-00


	7-20


	526
	Шарья
	кжкднев
	14-30
	9-30

	522
	Боговарово
	Ежеднев


	21-00
	21-00


Междугородные рейсы


	№

марш.
	Наименова-

ние

маршрута
	Дни

недели
	Время

отправления

	
	
	
	в прямом
	 в обратном

	960
	Ярославль

Ярославль Главный
	Ежедн
-

Понед.
	7-20

13-30

6-10
	9-40

15-45

8-30



	970
	Москва
	Ежедн
-

-

-

-
	5-25 

7-00

8-35

10-10

22-00
	7-00

12-50

15-00

21-00

23-00



	949
	Иваново


	Ежедн
Ежедн
Сб..вс

Сб.вс
	6-35

8-30

12-20

14-00
	10-30

11-55

16-20

18-10




Летний период  с 30 апреля 2011 год








№


марш�



Наименование


маршрута�



Дни


недели�
Время


отправления�
�
�
�
�
в прямом�
в обратном�
�
147�
Зарубино





�
Ежед


-


-�
-


Р.м. 6-40


10-45


16-30�
5-30


7-10


11-30


17-15�
�
128


�
Паточный завод




















�
Ежед


-


-


-


-


-


-


-


�
с Р.м 5-20 


 6-05


7-40


8-30


12-45


15-05


17-15


18-55�
6-05


7-15


8-45


9-40


13-50


16-10


18-25


20-00�
�
132


�
Середняя�
Ежед


-


-


-


-


-


-


-�
6-10


7-20


8-25


11-50


14-20


15-55


17-25


18-40�
6-55


8-05


9-10


12-35


15-05


16-40


18-10


19-20�
�
130�
Густомесово





�
Ежед


-


-


�
5-15


14-30


18-00


�
6-35


15-50


19-25


�
�
131�
Сухоногово





�
Ежед


-


-


-�
9-40


13-20


8-05


16-20�
10-45


14-25


9-10


17-25�
�
144�
Василево (Яр)�
ежед�
8-10


14-20


17-40�
9-00


15-10


18-30�
�
127�
Татарское пн.ср.пт


До Татьянино


Вт.чт.сб.вс�
�
  6-45


15-00�
 8-10


16-25�
�
110�
Прибрежный


Сада Радуга


Прибрежный


Прибрежный


Сада Радуга


Прибрежный�
Ежед


-


-


-


-


-�
 6-00


 7-55


 9-50


14-15


16-15


18-20�
 6-55


 8-50


10-45


15-10


17-10


19-15�
�
121�
Мисково�
пят.


сб.вс�



16-25�



17-35


�
�
395�
Сандогора





�
Ежед


-


-�
5-35


13-45


17-35�
7-20


15-30


19-20�
�






 


№


марш.�



Наименовани


маршрута�



Дни


недели�
Время


отправления�
�
�
�
�
в прямом�
в обратном�
�
112�
Василево


�
Ежедн.


-


-�
5-25


14-25


18-00�
6-30


15-40


19-15�
�
�
�
�
�
�
�
133�
Бычиха7 ч/зБ�
Ежедн


�
5-50


17-30�
6-40


18-25�
�
134�
Бычиха -12


�
Ежедн.


-


-�
 6-25


12-45


16-20�
7-45


14-05


17-40 �
�
390�
Кузьмищи





�
Ежедн.


-


-


-


�
7-55


9-25


14-05


16-00


�
8-40


10-10


14-50


16-45


�
�
114�
Шувалово�
Ежедн.


-


-


-


-


-


-�
6-10


7-40


12-00


13-20


14-30


16-40


18-10�
6-50


8-25


12-45


14-05


15-15


17-25


18-55�
�
140�
Сущево�
Ежедн.


-


-


-


-


-


-


пон -четв


ежедн.�
5-40


6-30


7-20


9-00


11-50


13-35


15-25


16-25


17-40�
6-30


7-20


8-10


9-50


12-40


14-25


16-15


17-15


18-30�
�
200�
Сущево


Ч/з Шувалово�
Ежедн.


-


-�
10-05


19-30


20-35�
11-05


20-30


21-35�
�
108�
Шунга�
Ежедн.�
16-10�
16-40�
�
105�
Саметь�
Ежедн.


-


будни


�
6-05


7-15


20-00�
6-50


8-00


20-45�
�
107�
Пасынково�
Ежедн.


-


-


-


-


-


-�
5-10


8-00


11-00


12-30


14-35


17-30


18-30�
6-10


9-05


12-05


13-35


15-40


18-35


19-35�
�
109


�
Яковлевское�
Ежедн.


-


-


-


-


-


-�
6-10


7-35


9-00


12-10


14-00


17-25


18-50�
6-40


8-15


9-40


12-50


14-40


18-05


19-25�
�






Рабочий металлист





Отправления с  Автовокзала (Кинешемское шоссе)








Автовокзал    (Кинешемское шоссе)











